
第13回（2018）湯けむりカップU12フットサル大会
順位決定戦

予選24ﾁ-ﾑ　本戦32ﾁ-ﾑ

決勝トーナメント

3位

4位

PKなし

PKなし

ゆけむりトーナメント

PKなし

PKなし

PKなし

あんずトーナメント

PKなし

PKなし

PKなし

(注)・試合時間 　10-2-10　但し、1回戦敗者同士10分1本、各ﾄｰﾅﾒﾝﾄの決勝戦及び決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄの3位決定戦　12-2-12
・同点時：3人PK　但し各ト－ナメントの決勝戦及び決勝トーナメントの3位決定戦のみ、5-1-5の延長戦→ＰＫ戦（3人制
　なお、かむりき及びあんずﾄｰﾅﾒﾝﾄの3位決定戦と敗者同士の試合（但し各敗者の第1試合を除く）は同点でもPKなし

・a-1位とはaグル-プの1位
・abc3位-1位とは、a,b,c各グル-プの3位ﾁｰﾑを勝点等で順位付けした時の1位のチ-ム

B6 11:05

1位

14:39 B16

14:13 B14

B17 15:04

14:26 B15

14:26 A15
A9 12:20 B9 12:20

Cano 千曲 昭和 裾花 射水ﾎﾜｲﾄ 筑北 GRANZAS B 東条
def2位-2位 d-4位 e-3位 f-3位 d-3位 f-4位 e-4位 def2位-3位

A12 13:35 B12 13:35

A3 9:50 B3 9:50 A6 11:05

14:13 A14

ﾌｪﾛ-ｽﾞ 埴生
A8 11:55 B8 11:55

篠ノ井B GRANZAS A TOHRI ﾘﾍﾞﾙﾀｽ Fu～Wa JUVEN

B5 10:40

abc3位-3位 a-4位 c-4位 f-1位 b-4位 e-1位 ｄ-1位 def2位-1位

A2 9:25 B2 9:25 A5 10:40

A11 13:10 B11 13:10

14:00 B13

1位

14:39 A16

A17 15:04

戸上ﾌﾞﾙ- 篠ノ井A 屋代 戸上ﾚｯﾄﾞ 射水ﾌﾞﾙ- JEDLISTA 頸北 ｱﾐ-ｺﾞｽ
a-1位 ｃ-2位 b-1位 abc3位-1位 c-1位 abc3位-2位 a-2位

A1 9:00 B1 9:00 A4 10:15

A18
15:33

B18
15:33

A10 12:45

b-2位

優勝 準優勝

B10 12:45

11:30B7A7 11:30
14:00 A13

B4 10:15



　第13回（2018）湯けむりカップU12フットサル大会　順位決定戦組合せ

試合番号

A1 9:00 a-1位 戸上ﾌﾞﾙ- VS 篠ノ井A ｃ-2位 def2位-2位 Cano d-4位 千曲
A2 9:25 abc3位-3位 篠ノ井B VS GRANZAS A a-4位 a-1位 戸上ﾌﾞﾙ- ｃ-2位 篠ノ井A
A3 9:50 def2位-2位 Cano VS 千曲 d-4位 abc3位-3位 篠ノ井B a-4位 GRANZAS A

A4 10:15 c-1位 射水ﾌﾞﾙ- VS JEDLISTA abc3位-2位 def2位-2位 Cano d-4位 千曲
A5 10:40 b-4位 Fu～Wa VS JUVEN e-1位 c-1位 射水ﾌﾞﾙ- abc3位-2位 JEDLISTA

A6 11:05 d-3位 射水ﾎﾜｲﾄ VS 筑北 f-4位 b-4位 Fu～Wa e-1位 JUVEN
A7 11:30 A1負け VS B1負け d-3位 射水ﾎﾜｲﾄ f-4位 筑北
A8 11:55 A2負け VS B2負け A1負け B1負け
A9 12:20 A3負け VS B3負け A2負け B2負け
A10 12:45 A1勝ち VS B1勝ち A3負け B3負け
A11 13:10 A2勝ち VS B2勝ち A1勝ち B1勝ち
A12 13:35 A3勝ち VS B3勝ち A2勝ち B2勝ち
A13 14:00 A7負け VS B7負け
A14 14:13 A8負け VS B8負け
A15 14:26 A9負け VS B9負け
A16 14:39 A11負け VS B11負け A13負け A13勝ち
A17 15:04 A11勝ち VS B11勝ち A14負け A14勝ち
A18 15:33 A10勝ち VS B10勝ち

番号
B1 9:00 b-1位 屋代 VS 戸上ﾚｯﾄﾞ abc3位-1位 e-3位 昭和 f-3位 裾花
B2 9:25 c-4位 TOHRI VS ﾘﾍﾞﾙﾀｽ f-1位 b-1位 屋代 abc3位-1位 戸上ﾚｯﾄﾞ

B3 9:50 e-3位 昭和 VS 裾花 f-3位 c-4位 TOHRI f-1位 ﾘﾍﾞﾙﾀｽ
B4 10:15 a-2位 頸北 VS ｱﾐ-ｺﾞｽ b-2位 e-3位 昭和 f-3位 裾花
B5 10:40 ｄ-1位 ﾌｪﾛ-ｽﾞ VS 埴生 def2位-1位 a-2位 頸北 b-2位 ｱﾐ-ｺﾞｽ
B6 11:05 e-4位 GRANZAS B VS 東条 def2位-3位 ｄ-1位 ﾌｪﾛ-ｽﾞ def2位-1位 埴生
B7 11:30 A4負け VS B4負け e-4位 GRANZAS B def2位-3位 東条
B8 11:55 A5負け VS B5負け A4負け B4負け
B9 12:20 A6負け VS B6負け A5負け B5負け
B10 12:45 A4勝ち VS B4勝ち A6負け B6負け
B11 13:10 A5勝ち VS B5勝ち A4勝ち B4勝ち
B12 13:35 A6勝ち VS B6勝ち A5勝ち B5勝ち
B13 14:00 A7勝ち VS B7勝ち
B14 14:13 A8勝ち VS B8勝ち
B15 14:26 A9勝ち VS B9勝ち
B16 14:39 A12負け VS B12負け B13負け B13勝ち
B17 15:04 A12勝ち VS B12勝ち B14負け B14勝ち
B18 15:33 A10負け VS B10負け B15負け B15勝ち

副審
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当該

当該
当該
当該
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